

ANEXO I



**DESCRIPCIÓN DEL LOS INMUEBLES A SUBASTAR Y PRECIO BASE
PROINDUSTRIA-SPN-I-2022-0001**

Código	MANZANA No.	SOLAR No.	LIBRO No.	FOLIO No.	MATRÍCULA No.	DESIGNACIÓN CATASTRAL	SUPERFICIE (Mts2)	VALOR PROMEDIO POR Mts2	VALOR TOTAL PRECIO BASE DE SUBASTA
DI-01	2	4	0009	184	0100223160	308474962012	5,000.49	1,300.05	RD\$6,500,887.02
DI-02	2	S/N	0010	027	0100223159	308474844674	3,039.14	1,113.92	RD\$3,385,358.82
DI-03	4	3	0030	073	4000224482	308474985364	3,662.04	1,650.04	RD\$6,042,512.48
DI-04	5	3	0009	182	0100223177	308475900591	3,895.92	1,949.97	RD\$7,596,927.12
DI-05	5	04	0010	030	0100223178	308475904630	3,395.27	1,950.05	RD\$6,620,946.26
DI-06	5	5	0010	124	0100223179	308475907681	3,401.90	2,099.98	RD\$7,143,921.96
DI-07	6	10	0010	0049	0100223182	308475924173	1,125.43	2,200.11	RD\$2,476,069.79
DI-08	6	S/N	0010	0066	0100223180	308475816306	2,805.09	1,549.97	RD\$4,347,805.34
DI-09	7	7	0010	187	0100223187	308475739344	2,105.99	1,699.91	RD\$3,579,993.46
DI-010	9	4B	0009	205	0100223198	308475853000	1,409.10	2,149.83	RD\$3,029,325.45
DI-011	34	1	0010	013	0100223392	308485340370	2,999.71	2,572.84	RD\$7,717,773.87
DI-012	34	3	0010	088	0100223390	308485348336	3,119.03	2,099.94	RD\$6,549,775.85
DI-013	34	4	0010	40	0100223391	308485344340	3,014.23	2,199.96	RD\$6,631,185.43
DI-014	35	4	0010	145	0100223394	308485359228	1,822.25	2,300.01	RD\$4,191,193.22
DI-015	36	1	0010	072	0100223400	308485366216	2,701.58	2,250.05	RD\$6,078,690.07
DI-016	36	4	0010	093	0100223399	308485368275	1,502.33	2,349.85	RD\$3,530,250.15
DI-017	37	4	0010	101	0100223404	308485378223	1,100.83	1,800.12	RD\$1,981,626.09
DI-018	38	4	0010	140	0100223409	308485387194	613.58	1,300.05	RD\$797,684.67
DI-019	14	5	0010	113	0100223240	308475797851	5,163.62	1,025.00	RD\$5,292,710.50
DI-020	31	5	0010	179	0100223378	308485309487	3,380.67	1,599.98	RD\$5,409,004.38
DI-021	31	6	0010	003	0100223379	308485400914	2,799.29	1,650.05	RD\$4,618,968.46
DI-022	31	S/N	0009	220	0100223427	308484492656	3,116.08	1,749.97	RD\$5,453,046.51
DI-023	35*(SOLAR Y NAVE)	3	0010	016	0100223397	308485350237	2,782.17	4,429.76	RD\$12,324,345.37
DI-024	40	2	0010	082	0100223419	308484435961	2,876.82	2,200.04	RD\$6,329,119.07
DI-025	39	S/N					4,810.29	1,800.04	RD\$8,658,714.41
DI-026	33	4	0010	0076	0100223386	308485336144	3,000.37	2,150.00	RD\$6,450,795.5
Total mts2							74,643.22		